
Uchwała Nr 1272/XLIX/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 25 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr 208/XIII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 8 września 2011 r.  
w sprawie wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Lublin na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji "Bystrzyca" 

w Lublinie Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) i art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.) 
- Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 208/XIII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 8 września 2011 r. w sprawie 

wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Lublin na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji "Bystrzyca" w Lublinie Sp. z o.o. 
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 ust. 14) otrzymuje brzmienie: "zagospodarowanej zespołem boisk, budynkiem 

stanowiącym zaplecze sanitarno-szatniowe, amfiteatrem oraz siłownią na powietrzu 
nieruchomości gruntowej położonej w Lublinie przy ul. Judyma 1, stanowiącej dz. nr 149 
o pow. 6571 m2 (obr. 39 - Węglin Północ, ark. 4), KW LU1I/00136474/3,";

2) § 1 ust. 16) otrzymuje brzmienie "zagospodarowanej pod boisko wielofunkcyjne 
nieruchomości gruntowej położonej w Lublinie przy ul. Siemiradzkiego 34a, stanowiącej 
dz. nr 14/10 o pow. około 2234 m2 (obr. 9 - Dziesiąta II, ark. 12), KW LU1I/00145925/6,".

§ 2
Załączniki graficzne nr 14 i nr 16 do uchwały nr 208/XIII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 

8 września 2011 r. w sprawie wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
"Bystrzyca" w Lublinie Sp. z o.o. zastępuje się odpowiednio załącznikami graficznymi
nr 1 i nr 2 będącymi integralną częścią niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: BA93853D-3FDE-4165-A1D5-CE5CC03B81D6. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 1272/XLIX/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 października 2018 r.

Id: BA93853D-3FDE-4165-A1D5-CE5CC03B81D6. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 1272/XLIX/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 października 2018 r.

Id: BA93853D-3FDE-4165-A1D5-CE5CC03B81D6. Podpisany Strona 3 z 3




